
 
Zápis  OV VčO  17.4.2014 

 
Přítomni:  ing. Gotthardová, Hupka, ing. Zvěřina, ing.Kvapilová, Sojka,  Skřivan, Novotný, Kosař 

Omluven:  
 

1) OV projednal systém stylových soutěží. Vč.oblast není schopna z důvodu malého 
počtu stylových rozhodčích v oblasti uspořádat stylové soutěže v parkurovém skákání. 
Dle platných pravidel od 1.4..2014 musí rozhodovat 2 styloví rozhodčí. 

 OV žádal skokovou komisi o rozšíření počtu rozhodčích, žádosti však nebylo vyhověno. 
 

2) OV požádá na nejbližším zasedání VV o otevření kurzu stavitelů parkurů včetně 
jmenování lektorů. Po schválení budou informace zveřejněny na webu oblasti, včetně  
podmínek účasti. 

 
3) OV pořádá ve čtvrtek 5.6.2014 na Suché doškolovací kurz pro stavitele parkuru. 

Bližší informace budou po schválení zveřejněny na webu oblasti. Lektor p. R. Smékal. 
OV uhradí členům VčO ČJF cestovné. 

 
4) OV upozorňuje pořadatele závodů, včetně hobby, že rozpis je nutné posílat ke schválení 

p. Novotnému nejpozději 6 týdnů před konáním závodu. Na webu oblasti budou 
zveřejněny pouze ty rozpisy, které budou p. Novotným schváleny. 
Rozpisy je nutné posílat v dokumentu WORD. 
OV žádá pořadatele, aby si s navrhovanými funkcionáři závodů předem domluvili jejich 
účast. 

 
5) OV schválil ing. Kunátovi příspěvek Kč 1.500,-- na školení rozhodčích a stavitelů tratí 

v polské Poznani. 
 

6) OV uhradí rozhodčím VčO, kteří se zúčastnili drezurního školení vstupní poplatek. 
 

7) OV uspořádá pro kvalifikované D,J,Y na MČR skoky soustředění pod vedením  
p. Jiřího Skřivana, které se uskuteční v týdnu před jeho zahájením na Suché 
Podrobnosti budou včas zveřejněny na webu oblasti. 

 
8) OV projednal reálný stav rozpočtu na rok 2014.  

       
 

 

 Zapsala: ing. Kvapilová 
 

 
  


